GHANTELOURE

GHATAIGNERS DE

VILLAGE AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHIPS (PORTION)

CREPES SALEES A LA
FARINE DE CHATAIGNE

CREPES SUCREES A LA
FARINE DE CHATAIGNE

CGAUFRES SUCREES A LA
FARINE DE CHATAIGNE

GLACE A L’ ITALIENNE

PETITES PATISSERIES A
LA FARINE DE
CHATAIGNE

3 00

9,00

3,50

4,00

4,00

4,00



